
UCHWAŁA NR XXI/149/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 26 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Włoszczowa z wykonania 
budżetu za 2019 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 . Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Włoszczowa za 
2019 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu, 
sprawozdaniem finansowym, informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej udziela się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa absolutorium.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz  



Uzasadnienie  
 

Art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nakłada na 
Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.  

Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Gminy Włoszczowa z wykonania budżetu 
Gminy za 2019 rok, zapoznaniu się z uchwałą Nr 55/2020 II Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 15.04.2020 r. w sprawie opinii (pozytywnej)  
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Włoszczowa za 2019 rok, sprawozdaniem 
finansowym,  informacją o stanie mienia komunalnego Gminy, Komisja Rewizyjna pozytywnie 
oceniła wykonanie budżetu i wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium.  

 
 
 
 

 
 


